
Об определении регионального оператора владельцем специального счета для 

формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома по адресу: 

Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, 

ул. Звездная, 16 

 

 

С учетом уведомления государственной жилищной инспекции Новосибир-

ской области от 16.08.2022 № 5426-08/48, в соответствии с Жилищным кодексом 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить регионального оператора владельцем специального счета для 

формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома по адресу: 

Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, 

ул. Звездная, 16. 

2. Департаменту энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города 

не позднее семи дней со дня издания постановления: 

2.1. Направить копию постановления в адрес регионального оператора, го-

сударственной жилищной инспекции Новосибирской области, российской 

кредитной организации, в которой открыт специальный счет. 

2.2. Разместить постановление в государственной информационной системе 

жилищно-коммунального хозяйства. 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска Клемешова О. П. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     28.09.2022  №       3526     

 

consultantplus://offline/ref=605D0B5EC7317C816B898461A7A92DFD2BA7649927D5A22912C18780F906dAC
consultantplus://offline/ref=605D0B5EC7317C816B899A6CB1C573F420AD3A942ADBA87C4B9EDCDDAE63D53004d3C

